
  Odbor rozvoje města 
 

 
Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 

376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 
 

 

Č. j.:        ORM/3380/24/Vaj 

 

Vyřizuje: Jana Valečková 

Telefon:   376 347 255 

E-mail:     javaleckova@mukt.cz 

 

Datum:    25.11.2024 
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle 

zákona č. 134/2016 Sb., zjednodušené podlimitní řízení  

 

„Stezka pro chodce a cyklisty Klatovy, úsek Elektrárna – Luby přes Bubnování“ 

 

Znění dotazu č. 2 z 25.11.2024: 

Žádáme zadavatele o vysvětlení rozporu v rozpočtu a projektové dokumentaci. Jedná se o položku 

č. 16. Tato položka svou mocností nesedí na předloženou projektovou dokumentaci. Žádáme 

zadavatele o opravu rozpočtu, popř. projektové dokumentace. Dále žádáme zadavatele o doložení 

geotechnického průzkumu na základě, kterého byla navržena sanace neúnosného podloží v celé 

délce budované cyklostezky. Popř. doložení prováděného pedologického průzkumu (Vrana, 

11/2022). 

 

Odpověď k dotazu č. 2: 

Položka č. 16 je doplnění skladby z důvodu, že se v průměru odstraňuje více ornice, než je tloušťka 

nové skladby. Je tedy zvětšena spodní konstrukční vrstva komunikace. 

Vylepšení podloží není podloženo výsledkem IG průzkumu. Použití položky je podmíněno 

provedením statických zkoušek pláně a v případě, že nevyhoví, je navrženo vylepšení podloží. 

IG průzkum přikládáme. 

 

Znění dotazu č. 3 z 25.11.2024: 
 

Žádáme o vysvětlení: 

1) pol. 16 - Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm 

štěrkodrť frakce 0-32 mm 

- u této položky požadujeme doložit VV, s ohledem na popis v Technické zprávě nám není výměra 

jasná 

 

2) pol. 18 - Podklad ze zeminy stab. vápnem, Road Mix, tl. 30 cm 

- u této položky požadujeme stanovit kolik % vápna je nutno uložit, protože součástí předložené PD 

není IGP. 
 

Odpověď k dotazu č. 3: 

1) Položka č. 16 je doplnění skladby z důvodu, že se v průměru odstraňuje více ornice (tloušťka 

ornice byla zjišťována v pedologickém průzkumu), než je tloušťka nové skladby. Je tedy zvětšena 

spodní konstrukční vrstva komunikace. 

 

Všem účastníkům zadávacího 

řízení, kteří si vyzvedli nebo 

vyzvednou zadávací dokumentaci 

 

 
prostřednictvím el. nástroje E-ZAK 



 

Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 |  posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 
376 347 111 | DS: 24ebrt5 

2) Vylepšení podloží není podloženo výsledkem IG průzkumu. Použití položky je podmíněno 

provedením statických zkoušek pláně a v případě, že nevyhoví, je navrženo vylepšení podloží. 

Množství vápna nebo případně jiného pojiva bude určeno geologem po skrývce ornice. 

IG průzkum přikládáme. 

 

 

Závěr: 

Vysvětlením zadávací dokumentace nedochází ke změně zadávacích podmínek, lhůta pro podání 

nabídek zůstává beze změn, tedy do 06.12.2024, 10:00 h. Toto vysvětlení včetně přílohy je 

uveřejněno na profilu zadavatele Veřejné zakázky - E-ZAK Klatovy (mesto-klatovy.cz) v detailu 

uvedené zakázky. 

 

Tímto se Vám omlouváme za vzniklé komplikace. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Daniela Pleskotová  

vedoucí odboru rozvoje města 

kontaktní osoba zadavatele pro VZ 

 

Příloha: 

Pedologický a geotechnický průzkum  

https://zakazky.mesto-klatovy.cz/contract_display_192.html

		2024-11-25T09:40:42+0100
	Daniela Pleskotová




